
Nowenna różańcowa w intencji
pokoju na Ukrainie
W  dniach  18-26  lutego  odbędzie  się  Nowenna  różańcowa  z
Niepokalaną w intencji pokoju na Ukrainie. „Obrońmy ukraińskie
granice modlitwą”. Akcję zorganizował „Nasz Dziennik”. Całość
granic Ukrainy została podzielona na 12 etapów – tras. Przez 9
dni duchowego pielgrzymowania na kolejnych odcinkach odmawiany
będzie Różaniec.

Inicjatywie Nowenna różańcowa z Niepokalaną w intencji pokoju
na  Ukrainie  błogosławi  ks.  abp  Mieczysław  Mokrzycki,
metropolita  lwowski.

„Dziękujemy naszym rodakom w Polsce i za granicą, Kościołowi
powszechnemu,  za  wsparcie  całego  ukraińskiego  narodu
modlitwami o pokój, są one nieustannie potrzebne. Prosimy i
zachęcamy, by trwać w wielkim wołaniu do Pana Boga o Jego
miłosierdzie” – apelował w rozmowie z „Naszym Dziennikiem”.

Arcybiskup  wyraził  wdzięczność  za  Nowennę  różańcową  z
Niepokalaną w intencji pokoju na Ukrainie, którą w Polsce
podjęli już wcześniej nawróceni więźniowie.

„W ten sposób otoczyli modlitwą granice Ukrainy, prosząc, aby
nieprzyjaciel nie wdarł się na dalsze tereny tego kraju” –
zaznacza metropolita lwowski.

Pierwszą taką nowennę – obejmującą modlitwą granice Ukrainy z
błogosławieństwem  metropolity  szczecińsko-kamieńskiego,  ks.
abp. Andrzeja Dzięgi, podjął indywidualnie świecki Pielgrzym
Miłosierdzia, pan Roman, rozpoczynając ją w święto Matki Bożej
Gromnicznej, 2 lutego. W kolejną nowennę włączyła się grupa
nawróconych  więźniów  z  terenu  tej  metropolii,  do  której
dołączyli więźniowie z zakładów karnych w różnych częściach
Polski.

https://www.gaudemaria.org/nowenna-rozancowa-w-intencji-pokoju-na-ukrainie/
https://www.gaudemaria.org/nowenna-rozancowa-w-intencji-pokoju-na-ukrainie/


„Zachęcam  wszystkich  ludzi  dobrej  woli  i  w  Polsce,  i  na
Ukrainie do udziału w nowennie, która odbędzie się od 18 do 26
lutego, by ponownie duchowo modlitwą różańcową opleść całą
granicę Ukrainy” – podkreślił ks. abp Mieczysław Mokrzycki –
„Błogosławię wszystkim uczestnikom tej nowenny”- dodał.
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